136 TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 L EUCATEX GAL 18 48,80          878,40  
137 TORNEIRA PARA JARDIM 3/4 (PRETA) HERC UN 7 2,98            20,86  
138 TE SOLDAVEL 25 MM KRONA UN 22 0,60            13,20  

40.801,61 

O presente termo aditivo da ata de registro de preço 026/2013 totaliza o importe de R$ 
40.801,61 (quarenta mil oitocentos e um reais e sessenta e um centavos). 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ata de registro de preço n° 028/2013, 
que não entrem em contradição com o descrito neste termo aditivo. 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente termo em 02 (duas) vias de igual